PORTARIA DE VIAGEM N°234, DE 20 DE FEVEREIRO DE Z025 . .,

F; yP

ptøf(t"
1.1

MAYRON PAES DE ALMEIDA.

secretaria m
çunicaç

O (A) GESTOR DE SANTO ANTONIO DO DESCOBERTO, Estadó de

Goiás, no uso das atribuições que lhe são conferidas, com fundamento no Estatuto dos
Servidores do Município e nos termos do processo administrativo n.°  5127/2025,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar a 'concessão de diária(s) de viagem a(o) servidor(a)
MAVRON PAES DE ALMEIDA, inscrito(a) no CPF n° ***.764.661.**  e na matrícula n°
5561375, como ANALISTA AMBIENTAL - BIÓLOGO, lotado(a) no(a) SEC. MUN. DE
MEIO AMBIENTE, TURISMO, RHMACT, o qual empreenderá viagem' a Goiânia - GO,
no período de 24 de Fevereiro de 2025 a 26 de Fevereiro de 2025, com a finalidade de 1°
CONGRESSO DE GESTÃO AMBIENTAL E MUNICIPAL, concedendo—lhe 1 diária
estadual sem pernoite no valor de. R$ 40,00 (quarenta reáis), 2 diárias estadual com pernoite
no valor de R$ 300,00 (trezentos reais), totalizando R$ 340,00 (trezentos e quarenta reais).

Art. 2° O valor deverá ser creditado em nome do servidor(a), no Banco ITAÚ
UNIBANCO S.A., agência n.° 4409, na conta n.° 45699 - 5.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Santo Antonio Do Descoberto, 20 de Fevereiro de 2025.

U or za a o e r Ati concessã d dia ia de viagem a(o) servidor(a)

á'